ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е  №4 3

Внеочередное заседание III созыва п.г.т. Уруссу «29» декабря 2017 года

Об отмене решения
Ютазинского районного
Совета №22 от 10.08.2017

В связи с отсутствием своевременной регистрации изменений и дополнений в
Устав района, а также в связи с необходимостью актуализации решения
Ютазинского районного Совета Республики Татарстан №22 от 10.08.2017г. и
приведение в соответствие с действующим законодательством Ютазинский
районный Совет Республики Татарстан

1. Отменить решение Ютазинского районного Совета Республики Татарстан
№22 от 10.08.2017г. о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://jutaza.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений.

РЕШИЛ:

Глава Ютазинского муниципального райо
Председатель Ютазинского районного С<

http://pravo.tatarstan.ru
http://jutaza.tatarstan.ru